
ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych 
w Urzędzie Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie 
informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 756 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Pana Andrzeja Jurę, na pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych 
w Urzędzie Gminy Dąbrowa Zielona. 

2. Zadania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych określa ustawa z dnia 
5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9B2DE0-887A-473A-992C-D7A872BB6173. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2023 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 2 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


